
МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 августа 2024 г. № 108/263-5 

Мирный 
 

О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 549 при проведении дополнительных выборов депутатов 

городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва по 

трехмандатному избирательному округу № 7 
 

Руководствуясь  пунктами 1 и 13 статьи 22 областного закона от          

08 ноября 2006 г. № 268-13-03 «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области» для обеспечения подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутатов городского Совета 

депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному 

округу № 7, Мирнинская городская территориальная избирательная 

комиссия постановляет : 

1. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 549, 

сформированной на территории городского округа Архангельской области 

«Мирный», приступить к работе с 28 августа 2024 года. 

          2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий: 

              - в рабочие дни: с 15.00 до 19.00 часов; 

- в выходные дни (суббота и воскресенье): с 10.00 до 14.00 часов. 

3. Направить  настоящее постановление  в избирательную комиссию 

Архангельской области для размещения в сети Интернет, опубликовать в газете  

«Панорама Мирного» и разместить на официальном  сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

 

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова 


